
Uživatelský 
manuál 

Polaroid NOW
Instant Camera
Generation 2



Dejte více prostoru tvořivosti s Polaroid 
NOW+: připojený instantní analogový 
fotoaparát, který vám poskytne ještě více 
kreativních nástrojů. Seznamte se se 
všemi detaily svého fotoaparátu, naučte 
se pořizovat první fotografie a najděte 
řešení, která využijete v okamžiku, když je 
potřebujete.  

Generation 2

Polaroid NOW
Instant Camera



A  Tlačítko spouště

B  Objektiv

C  Blesk

D  Hledáček

E  Štěrbina pro vysunutí fotografie

F  Tlačítko dvířek filmu

G  Tlačítko blesku a EV

H  Tlačítko ZAP | VYP

I  Displej počítadla filmu 

J  Otvor pro na řemínek na zápěstí

K  Nabíjecí port USB-C a indikátor  
stavu baterie 

L  + Tlačítko indikátoru režimu

M  Tlačítko +

N  Měřič světla

O  Stativový držák

P  Starburst

Q  Červená viněta

R  Oranžový

S  Modrý 

T  Žlutý  

Displej 
počítadla filmu 

Význam: 

Nesvítí → Fotoaparát je vypnutý 
- → Černý papír je uvnitř 
0 → Žádný film  
0 (bliká) → Žádný film  
1 → Zbývá jedna fotografie 
1 (bliká) → Expozice 1 z dvojité expozice  
2 → Zbývají dvě fotografie 
2 (bliká) → Expozice 2 z dvojité expozice
3 → Zbývají tři fotografie 
4 → Zbývají čtyři fotografie 
5 → Zbývá pět fotografií 
6 → Zbývá šest fotografií

D

G H

I

JJ

K
A

B

N

O

C

M

L

E

F

D

Displej počítadla filmu  

Fotoaparát 

Filtry  

Displej 
počítadla filmu 

Význam: 

7 → Zbývá sedm fotografií 
8 → Zbývá osm fotografií 
d o o r → Dvířka filmu jsou otevřená 

→ Vysunout animaci filmu 
→ Jasnější +1/2EV
→ Neutrální
→ Tmavší –1/2EV

c → Objekt příliš blízko 
F → Objekt je příliš daleko 
b (bliká 5x) → Baterie je příliš slabá na to, 

aby se fotoaparát zapnul 

Displej počítadla filmu poskytuje mnoho informací o 
vašem fotoaparátu: od počtu fotografií, které zbývají, 
až po úroveň baterie. 

6 Začínáme  
6 Jak pořídit první fotografii 
7 Připojení k aplikaci 
7 Přidání filtru objektivu 
8 Speciální funkce 
8 Použití blesku 
9 Nastavení hodnoty expozice (EV) 
9 Tipy, jak pořídit skvělé fotografie   
9 Nabíjení 
9 Čištění 
10 Řešení problémů 
11 Zákaznická podpora 
11 Záruka 
11 Technické specifikace 
12 Bezpečnostní informace 
12 Dodržování pokynů 

Rejstřík 

P Q R S T



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


